PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S279 - Two-Tone Langeaermet Polo
Kollektion: Micro Mesh Bird Eye

Artikler: Hgj synlighed

Skal Metervare: 100% Polyester, Bird Eye Strik
Ydre karton: 48

Produkt information
Denne polo har alle fordelene som vores bedst selgende langeermet polo og
to-tone. Polyester Birdeye strik er &ndbart, let og komfortabel.

Micro Mesh Bird Eye

Micro Mesh Bird Eye i hi-vis er konstrueret til at holde brugerne kelige,
komfortable og synlige i selv de varmeste miljger. Stoffet har en UPF + 50
beskyttelse og avancerede keoleegenskaber, som kombineret med
andbarhed ger det til det ideelle valg i varmere klimaer. Slidsteerk, krymper
ikke og terrer hurtigt vil dette stof forblive steerkt vask efter vask.

Hgj synlighed

Vores store og omfattende sortiment af hi-vis bekleedning opfylder de
strenge krav i bade design, konstruktion og overholder de nyeste EN ISO
20471 & ANSI-standarder. Innovativ og teknisk, vores hi-vis serie er ideel
for dem, der ikke vil g& pa kompromis med udseende, komfort, beskyttelse
og performance.

Standarder

EN ISO 20471 Klasse 2

RIS 3279 TOM Issue 2 (Kun orange)
ANSI/ISEA 107 TYPE R KLASSE 2

Features

- Andbar metervare for at lede fugt veek fra kroppen og holde bruger
kelig, ter og komfortabel

- Kvalitets transporterende stoffinish forbedrer tgrring og hjeelper med
at fjerne pletter

- Reflekterende tape for gget synlighed

- Kontrastfarve for beskyttelse mod snavs

- Ribmanchet for komfort

- Lgs pasform for brugerkomfort

- Flot model med kontrastkrave og fluorescerende stribe

- Tilgeengelig i sterrelserne til 4XL

- 40+ UPF Klassificeret stof til at blokere 98% af UV straler
- Certificeret til EN ISO 20471 efter 50x vaske

- Overholder RIS 3279-TOM for jernbaneindustri (Kun orange)
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S279 - Two-Tone Langeaermet Polo

Varekode: 6105201000

Test Hus

SATRA Technology Europe Ltd

(Notified Body No.: NB: 2777)

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Cert Nr: 2777/11226-04/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

(Notified Body No.: AB: 0321)

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Cert Nr: AB0321/16794-01/E00-00
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Carton Dimensions/Weight

Item

S279YNRXS
S279YNRS
S279YNRM
S279YNRL
S279YNRXL
S279YNRXXL
S279YNRXXXL
S279YNR4XL

Colour

Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine

Weight(Kg)
0.3500
0.3600
0.4220
0.3800
0.4460
0.4400
0.4810
0.5000

Cubic(m?)
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0891
0.0990
0.0990
0.0891

EAN13

5036108391714
5036108250660
5036108250653
5036108250646
5036108250677
5036108250684
5036108250691
5036108337293

GTIN/DUN14

25036108876390
25036108739336
25036108739329
25036108739312
25036108739343
25036108739350
25036108739367
25036108825695
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